Pakiet Nr 67 - UKLAD PRZETWORNIKOW

L.p

Przedmiot zamowienia

Jedn.

Zapotrzebo
wanie

Cena
jednostko
wa hetto

VAT
w %

Cena
jednostko
wa brutto

Wartos¢
netto

Wartos¢
brutto

Numer katalogowy,

Producent

Uktad przetwornikéw do pomiaru cisnienia inwazyjnego
kompatybilny z monitorami Mindray, Bene View, Emtel
posiadajgcymi przewody tgczgce z kohcowkami
przystosowanymi do zestawdéw Becton Dickinson
(ewentualne dostarczenie przewodu tgczgcego do
posiadanych monitoréw) - jednodrozne

szt

100

28,00 z

8%

30,24 zt

2 800,00 zt

3 024,00 z

SkyMedical/ BP-

S00003

Uktad przetwornikéw do pomiaru cisnienia inwazyjnego
kompatybilny z monitorami Mindray, Bene View, Emtel
posiadajgcymi przewody tgczgce z kohcowkami
przystosowanymi do zestawdéw Becton Dickinson
(ewentualne dostarczenie przewodu tgczgcego do
posiadanych monitoréw) - dwudrozne

szt

100

55,00 zt

8%

59,40 zt

5 500,00 zt

5 940,00 zt

SkyMedical/ BP-

D00001

RAZEM

8 300,00 zt

8 964,00 zt




		2021-08-04T11:14:44+0200




